Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.09.2011 г.                                                                           №49
             п.Бугры

О принятии Программы  «Развитие

уличного освещения МО «Бугровское

 сельское  поселение» Всеволожского района

Ленинградской области на 2012 год.

         Заслушав информацию зам.главы администрации М.Ю.Иванова , на основании ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Постановления Губернатора ЛО №126-ПГ от 20.06.05 г. « О включении бесхозных объектов на территории Ленинградской области в программу по их восстановлению за счет инвестиционной составляющей тарифа на отпущенную электроэнергию» Совет депутатов принял решение:

        1.Принять программу «Развитие уличного  освещения МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района ленинградской области на 2012 год»  согласно приложения №1

       2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.
       3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           Г.И.Шорохов